ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
                                                  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                              РЕШЕНИЕ

 26.05.2025                                         с.Щетинкино                                    № 49-208-р

Об утверждении отчета Главы Щетинкинского сельсовета о проделанной работе и об исполнении сельского бюджета за 2024 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.52 Устава Щетинкинского сельсовета сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы Щетинкинского сельсовета о проделанной работе и  об исполнении сельского бюджета за 2024 год, согласно приложения.

2.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу со дня   его опубликования в газете
 «Сисимский вестник »

 И.о. председателя Совета депутатов                                           М.А.Харитонов
Глава сельсовета                                                                             М.А.Сычева